广  州  教  育  学  会

广州教育学会幼儿教育教学研究专业委员会
关于公布2023年广州市幼儿园“童心妙笔绘
中秋”绘画作品征集活动评选结果的通知

各有关单位：

获奖作品颁发证书，电子证书可由有关单位或个人根据对

应的证书编号及提示信息在“广州教育学会会务工作”(操作

步骤详见附件3) 自行下载和打印。如需纸质证书请联系广州

市现代中小学生报社，联系人：黎威，联系方式：13535090596,

邮箱： 28557903920qq.com

为深入学习贯彻党的二十大精神，积极响应教育部 《关于

全面加强和改进新时代学校美育工作的意见》 《关于全面实施

学校美育浸润行动的通知》 等文件要求，进一步发挥幼儿园美

育的育人功能，依据《关于举办 2023年广州市幼儿园“童心

妙笔绘中秋”绘画作品征集活动的通知》 , 由广州教育学会幼

儿教育教学研究专业委员会主办、广州市现代中小学生报社承

办的 2023 年广州市幼儿园“童心妙笔绘中秋”绘画作品征集活

动收到近2万份投稿作品， 经评委会评定、组委会复核，评选

出获奖名单，现予以公布(名单见附件1、 2)。

。